
III Prova Regionale Esordienti AB
Concentramento Liguria Levante - V. 25m

Programma gare del giorno 21/12/2025 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

21/12/2025 - 15:00 100 m Misti - Es. B Femmine
Serie 2 di 2

2 PANIZZA Sofia 2017 ITA Asd Rari Nantes Spezia NP
3 BERTELLI Emma 2017 ITA Mobilpesca Lavagna

4 TARLAZZI Martina 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'01.6
5 CINTORINO Aurora 2017 ITA Spazio Rari Nantes Camogli

6 CARFAGNO Irene 2017 ITA Rapallo Nuoto ssd

7 CALABRIA Sveva 2017 ITA Mobilpesca Lavagna

Serie 1 di 2

1 OTTONELLO Giulia 2016 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'58.9
2 LIPPI Beatrice 2016 ITA My Sport ssd a r.l. 1'52.8
3 SPAGNUOLO Carola 2017 ITA Mobilpesca Lavagna 1'50.0
4 CASTIGNOLA Giada 2016 ITA Mobilpesca Lavagna 1'45.0
5 CRABA Sofia 2016 ITA Mobilpesca Lavagna 1'49.0
6 GIORNO Camilla 2016 ITA Mobilpesca Lavagna 1'52.6
7 BAGLINI Camilla 2016 ITA My Sport ssd a r.l. 1'55.7
8 BIAGETTI Ada 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'01.1

21/12/2025 100 m Misti - Es. B Maschi
Serie 4 di 4

1 BARBUZZI Andrea 2016 ITA Rapallo Nuoto ssd

2 SERRA Lorenzo 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra

3 CAITI Pietro 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra

4 AGOSTINO Leonardo 2016 ITA Mobilpesca Lavagna

5 AMATURO Giacomo 2016 ITA My Sport ssd a r.l.

6 BESTIACCIA Niccolo' 2016 ITA Rapallo Nuoto ssd

7 GIANNINI Mattia 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra

8 VETERE Michelangelo G. 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra

Serie 3 di 4

1 GINEPRO Gabriele 2016 ITA Chiavari Nuoto ssd

2 LAGNO Luca 2016 ITA Rapallo Nuoto ssd

3 LO NARDO Elia 2016 ITA Chiavari Nuoto ssd

4 CREMA Mattia 2016 ITA Chiavari Nuoto ssd

5 BELGRANO Pietro Maria 2016 ITA Chiavari Nuoto ssd

7 OLCESE Francesco 2016 ITA Spazio Rari Nantes Camogli

8 MONACHESI Giovanni 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd

Serie 2 di 4

1 CUCINIELLO Tommaso 2016 ITA Asd Rari Nantes Spezia

2 SABINI Matteo 2016 ITA Mobilpesca Lavagna

3 ALMIDI Alessandro 2016 ITA My Sport ssd a r.l.

4 VENTURINI Amedeo 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia NP
5 ARZENO Emanuele 2016 ITA Chiavari Nuoto ssd

6 CANESSA Tommaso 2015 ITA My Sport ssd a r.l.

8 NICORA Matteo 2016 ITA My Sport ssd a r.l.

Serie 1 di 4

1 ASSERETO Morgan 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'46.8
2 VARSI Giovanni 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 1'39.0
3 ANGIOLLIERI Giacomo 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'34.8
4 CARBONINI Efrem 2015 ITA Mobilpesca Lavagna 1'30.4
5 ADREVENO Nicola 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'33.3
6 GRIGNAFFINI Cesare 2015 ITA Mobilpesca Lavagna 1'37.7
7 RISSO Lorenzo 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'44.5
8 HIMA Alessio 2015 ITA Mobilpesca Lavagna 1'49.5

 Lavagna (GE), 21/12/25

 Page 1

Stampata il DOM 21/12/2025 alle 16:35



21/12/2025 100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Serie 4 di 4

3 GOVERNARI Gabriele 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'47.8
4 ZHANG RUI Erik 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'33.5
5 CROCE Alessandro 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia 1'37.8

Serie 3 di 4

1 CHEN Jierui 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'30.5
2 LAGOMARSINO Davide 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'26.8
3 MENCONI Ottavio 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'24.0
4 ABRAM Filippo 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'21.6
5 ZAGHETTO Matteo 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'23.3
6 DEVOTI Alessandro 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'26.7
7 MASELLA Lorenzo 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia 1'28.2
8 MORTOLA Giovanni 2014 ITA Mobilpesca Lavagna 1'30.8

Serie 2 di 4

1 BELGRANO Lorenzo 2013 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'17.3 *
2 CUCINIELLO Francesco 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia 1'17.0
3 SCIALPI Christian 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'16.1
4 CASTAGNA Niccolo' 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'15.1 *
5 GHIRARDI Leonardo 2013 ITA Mobilpesca Lavagna 1'15.5
6 RICCI Stefano 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'16.7 *
7 GIACHINO Flavio 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'17.0 *
8 MALVENTI Giorgio 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'18.3 *

Serie 1 di 4

1 ARZENO Leonardo 2013 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'14.1 *
2 GOLSER Romeo 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'13.5 *
3 GINEPRO SANTUARIO N. 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'11.3
4 DESCALZO Pietro 2013 ITA Mobilpesca Lavagna 1'05.4
5 PICERNO Filippo 2013 ITA Mobilpesca Lavagna 1'06.2 *
6 ZANETTI Damiano 2014 ITA Mobilpesca Lavagna 1'12.7
7 BADR AGUILAR Ahmed H. 2013 ITA My Sport ssd a r.l. 1'13.6 *
8 FERRARI Pietro 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'14.1 *

21/12/2025 100 m Stile Libero - Es. A Femmine
Serie 5 di 5

2 SOLARI Marilu' Adele 2015 ITA My Sport ssd a r.l.

3 ROSSI Giulia 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia NP
4 SCARAMUCCIA Aurora B. 2015 ITA Mobilpesca Lavagna

5 MESSINA Dora 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd

6 RUFFINO Viola 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia

Serie 4 di 5

1 VITTORI Alice 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 1'40.9
2 MOSTO Benedetta Tea 2015 ITA Mobilpesca Lavagna NP
3 PINO Letizia 2014 ITA Mobilpesca Lavagna 1'34.6
4 TORACCA Christelle 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia 1'32.5 *
5 ZAPPETTINI Greta 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'33.9
6 MENINI Marta 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 1'36.8
7 GRAZIOLI Matilde 2014 ITA Mobilpesca Lavagna 1'40.0
8 CORVI Azzurra 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 1'47.1

Serie 3 di 5

1 VIRGILLITO Gaia 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'32.4
2 SOLARI Arianna 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'30.8
3 CALZOLARI Lisa 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 1'29.0
4 CIPRIANI Martina 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'28.3 *
5 DE ANGELIS Isabel 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia 1'28.4 *
6 CASALI Anna 2014 ITA Mobilpesca Lavagna 1'29.2
7 COLOMBI Sveva 2014 ITA Mobilpesca Lavagna 1'32.0
8 VISONE Nora 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia 1'32.4 *

Serie 2 di 5

1 CARMASSI Agata 2015 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'24.6
2 KOTTAKHS Cloe Maria F. 2015 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 1'24.5
3 FERRI Irene 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'23.2
4 DI MARTINO Nina Luna 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'20.3 *
5 CADEMARTORI Bianca 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'23.2
6 BERTELLOTTI Arianna 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 1'23.3
7 AGRID Afnan 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'24.6
8 DENTONE Cecilia 2014 ITA Mobilpesca Lavagna 1'25.1 *
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Serie 1 di 5

1 FERRANDO Agnese 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 1'19.3
2 RAGNONI Emma 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 1'16.9
3 MONCAYO VERA Ariel D. 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'12.0
4 MARTINI Linda 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'04.6
5 CATALANO Denise 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'08.6 *
6 SOLARI Martina 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'16.1 *
7 BATTISTINI Matilde 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'18.2
8 GANDOLA Carlotta 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia 1'19.9 *

21/12/2025 50 m Farfalla - Es. B Femmine
Serie 2 di 2

3 TARLAZZI Martina 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra

4 PANIZZA Sofia 2017 ITA Asd Rari Nantes Spezia NP
5 CAMPANELLA REVIGLIO C. 2017 ITA Rapallo Nuoto ssd

Serie 1 di 2

1 GIORNO Camilla 2016 ITA Mobilpesca Lavagna 1'03.1
2 CASTIGNOLA Giada 2016 ITA Mobilpesca Lavagna 57.6
3 BAGLINI Camilla 2016 ITA My Sport ssd a r.l. 53.7
4 VINCIGUERRA Ottavia 2016 ITA My Sport ssd a r.l. 46.2 *
5 BIAGETTI Ada 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra 53.1 *
6 LIPPI Beatrice 2016 ITA My Sport ssd a r.l. 54.9
7 SPAGNUOLO Carola 2017 ITA Mobilpesca Lavagna 1'00.0
8 MIHAI PETRESCU Elena 2017 ITA Chiavari Nuoto ssd

21/12/2025 50 m Farfalla - Es. B Maschi
Serie 2 di 2

3 CREMA Mattia 2016 ITA Chiavari Nuoto ssd

4 GINEPRO Gabriele 2016 ITA Chiavari Nuoto ssd

5 NICORA Matteo 2016 ITA My Sport ssd a r.l.

Serie 1 di 2

1 CANESSA Tommaso 2015 ITA My Sport ssd a r.l.

3 ASSERETO Morgan 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd

4 GRIGNAFFINI Cesare 2015 ITA Mobilpesca Lavagna 49.0
5 ANGIOLLIERI Giacomo 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd 50.3
6 OLCESE Francesco 2016 ITA Spazio Rari Nantes Camogli

7 LO NARDO Elia 2016 ITA Chiavari Nuoto ssd

21/12/2025 200 m Farfalla - Es. A Maschi
Serie unica

3 CUCINIELLO Francesco 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia

21/12/2025 200 m Farfalla - Es. A Femmine
Serie unica

5 ANGIOLANI Alice 2015 ITA Spazio Rari Nantes Camogli

6 CALZOLARI Lisa 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia
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21/12/2025 200 m Dorso - Es. B Femmine 2016
Serie unica

2 OTTONELLO Giulia 2016 ITA Chiavari Nuoto ssd

4 VINCIGUERRA Ottavia 2016 ITA My Sport ssd a r.l. 3'38.3
6 CRABA Sofia 2016 ITA Mobilpesca Lavagna

21/12/2025 200 m Dorso - Es. B Maschi 2015
Serie unica

2 HIMA Alessio 2015 ITA Mobilpesca Lavagna

3 RISSO Lorenzo 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd 3'24.0
4 CARBONINI Efrem 2015 ITA Mobilpesca Lavagna 3'05.2
5 ADREVENO Nicola 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 3'12.3
6 VARSI Giovanni 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 3'35.6

21/12/2025 100 m Dorso - Es. B Femmine
Serie unica

2 MIHAI PETRESCU Elena 2017 ITA Chiavari Nuoto ssd

3 CINTORINO Aurora 2017 ITA Spazio Rari Nantes Camogli

4 CALABRIA Sveva 2017 ITA Mobilpesca Lavagna

5 BERTELLI Emma 2017 ITA Mobilpesca Lavagna

6 TROCCOLI Bianca 2017 ITA Mobilpesca Lavagna

21/12/2025 100 m Dorso - Es. B Maschi
Serie 2 di 2

2 ALMIDI Alessandro 2016 ITA My Sport ssd a r.l.

3 CUCINIELLO Tommaso 2016 ITA Asd Rari Nantes Spezia

4 AGOSTINO Leonardo 2016 ITA Mobilpesca Lavagna

6 GIANNINI Mattia 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra

Serie 1 di 2

1 SABINI Matteo 2016 ITA Mobilpesca Lavagna

2 CAITI Pietro 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra

3 BERGAMINO Leonardo 2016 ITA Mobilpesca Lavagna

4 BELGRANO Pietro Maria 2016 ITA Chiavari Nuoto ssd

5 SERRA Lorenzo 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra

6 AMATURO Giacomo 2016 ITA My Sport ssd a r.l.

7 VETERE Michelangelo G. 2016 ITA UISP Nuoto Valdimagra

8 ARZENO Emanuele 2016 ITA Chiavari Nuoto ssd

21/12/2025 200 m Misti - Es. A Maschi
Serie 4 di 4

3 GOVERNARI Gabriele 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd

4 MASELLA Lorenzo 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia

5 SCIALPI Christian 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra

Serie 3 di 4

1 MORTOLA Giovanni 2014 ITA Mobilpesca Lavagna

2 ZHANG RUI Erik 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd

3 ABRAM Filippo 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 3'35.0
4 CASTAGNA Niccolo' 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 3'21.3
5 DEVOTI Alessandro 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 3'31.6
6 CHEN Jierui 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 3'36.7
7 CROCE Alessandro 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia

8 LAGOMARSINO Davide 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd

Serie 2 di 4

1 MENCONI Ottavio 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 3'20.9
2 BADR AGUILAR Ahmed H. 2013 ITA My Sport ssd a r.l. 3'20.0
3 RICCI Stefano 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 3'17.0 *
4 GHIRARDI Leonardo 2013 ITA Mobilpesca Lavagna 3'10.1
5 ZAGHETTO Matteo 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 3'13.7
6 FERRARI Pietro 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 3'19.5
7 GIACHINO Flavio 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 3'20.2
8 BELGRANO Lorenzo 2013 ITA Chiavari Nuoto ssd 3'21.2
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Serie 1 di 4

1 GOLSER Romeo 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 3'06.3
2 GINEPRO SANTUARIO N. 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 3'05.1
3 COSTA Angelo Giacomo 2013 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 2'46.4
4 DESCALZO Pietro 2013 ITA Mobilpesca Lavagna 2'44.1 *
5 PICERNO Filippo 2013 ITA Mobilpesca Lavagna 2'44.9 *
6 ZANETTI Damiano 2014 ITA Mobilpesca Lavagna 3'04.8
7 ARZENO Leonardo 2013 ITA Chiavari Nuoto ssd 3'05.1 *
8 MALVENTI Giorgio 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 3'09.4

21/12/2025 200 m Misti - Es. A Femmine
Serie 4 di 4

1 CORVI Azzurra 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia

2 KOTTAKHS Cloe Maria F. 2015 ITA Spazio Rari Nantes Camogli

3 CARMASSI Agata 2015 ITA UISP Nuoto Valdimagra

4 VISONE Nora 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia

5 TORACCA Christelle 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia

6 ROSSI Giulia 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia

7 DENTONE Cecilia 2014 ITA Mobilpesca Lavagna

8 VITTORI Alice 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia

Serie 3 di 4

1 MENINI Marta 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia

2 DE ANGELIS Isabel 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia 3'47.1
3 GANDOLA Carlotta 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia 3'40.9
4 CASALI Anna 2014 ITA Mobilpesca Lavagna 3'38.5
5 ZAPPETTINI Greta 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 3'40.8 *
6 CIPRIANI Martina 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 3'45.5
7 SOLARI Arianna 2015 ITA Rapallo Nuoto ssd

8 SOLARI Marilu' Adele 2015 ITA My Sport ssd a r.l.

Serie 2 di 4

1 VIRGILLITO Gaia 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 3'31.6
2 BERTELLOTTI Arianna 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 3'28.9
3 BENEDETTI Virginia 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 3'20.7
4 PINO Letizia 2014 ITA Mobilpesca Lavagna 3'19.8 *
5 RAGNONI Emma 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia 3'20.5
6 CADEMARTORI Bianca 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 3'27.3
7 AGRID Afnan 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 3'30.0
8 MOGGIA Mia 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia 3'34.8

Serie 1 di 4

1 FERRI Irene 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 3'16.5
2 SOLARI Martina 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 3'03.9 *
3 MONCAYO VERA Ariel D. 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'52.9 *
4 MARTINI Linda 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'45.0 *
5 DELLA NOCE Luce Veronica 2014 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 2'51.3 *
6 CATALANO Denise 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 3'00.3 *
7 DI MARTINO Nina Luna 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 3'11.3
8 FERRANDO Agnese 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 3'18.6 *
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21/12/2025 4x50m Rana - Es. B Maschi
Serie unica

3 Mobilpesca Lavagna LIG ITA Mobilpesca Lavagna

AGOSTINO Leonardo 2016 ITA
SABINI Matteo 2016 ITA
HIMA Alessio 2015 ITA
BERGAMINO Leonardo 2016 ITA

4 Rapallo Nuoto ssd LIG ITA Rapallo Nuoto ssd

ASSERETO Morgan 2015 ITA
RISSO Lorenzo 2015 ITA
LAGNO Luca 2016 ITA
ANGIOLLIERI Giacomo 2015 ITA

5 My Sport ssd a r.l. LIG ITA My Sport ssd a r.l.

CANESSA Tommaso 2015 ITA
AMATURO Giacomo 2016 ITA
NICORA Matteo 2016 ITA
VARSI Giovanni 2015 ITA

6 Chiavari Nuoto ssd LIG ITA Chiavari Nuoto ssd

GINEPRO Gabriele 2016 ITA
ARZENO Emanuele 2016 ITA
LO NARDO Elia 2016 ITA
ADREVENO Nicola 2015 ITA

21/12/2025 4x50m Rana - Es. B Misti
Serie unica

3 Chiavari Nuoto ssd LIG ITA Chiavari Nuoto ssd

CREMA Mattia 2016 ITA
OTTONELLO Giulia 2016 ITA
BELGRANO Pietro Maria 2016 ITA
MIHAI PETRESCU Elena 2017 ITA

4 Mobilpesca Lavagna LIG ITA Mobilpesca Lavagna 3'30.0
GRIGNAFFINI Cesare 2015 ITA
GIORNO Camilla 2016 ITA
CALABRIA Sveva 2017 ITA
CARBONINI Efrem 2015 ITA

5 UISP Nuoto Valdimagra LIG ITA UISP Nuoto Valdimagra

TARLAZZI Martina 2016 ITA
BIAGETTI Ada 2016 ITA
CAITI Pietro 2016 ITA
SERRA Lorenzo 2016 ITA

6 Rapallo Nuoto ssd LIG ITA Rapallo Nuoto ssd

BESTIACCIA Niccolo' 2016 ITA
CARFAGNO Irene 2017 ITA
GNECCO Giulia 2017 ITA
LAGNO Luca 2016 ITA

21/12/2025 1500 m Stile Libero - Es. A Maschi
Serie unica

1 COSTA Angelo Giacomo 2013 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 20'02.6 *

21/12/2025 800 m Stile Libero - Es. A Femmine
Serie unica

3 BENEDETTI Virginia 2015 ITA Asd Rari Nantes Spezia

4 DELLA NOCE Luce Veronica 2014 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 10'31.1 *
5 ANGIOLANI Alice 2015 ITA Spazio Rari Nantes Camogli
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